Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         23.09. 2021 г.                                                                                  №581

р.п.Чамзинка

О внесении изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 6 октября 2014 г. N 817 "Об утверждении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденным, не имеющим основного места работы, в Чамзинском муниципальном районе"

В соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание письмо филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Мордовия от 01.06.2021 г. № 14/ТО/69/14-342, администрация Чамзинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 6 октября 2014 г. N 817 "Об утверждении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденным, не имеющим основного места работы, в Чамзинском муниципальном районе" изложить в новой редакции (согласно приложению).
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                          В.Г. Цыбаков

[bookmark: _GoBack]Приложение №2
к постановлению Администрации
Чамзинского муниципального
района Республики Мордовия
от « 23   » 09. 2021 г. N 581
Места
для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденным, не имеющим основного места работы, в Чамзинском муниципальном районе

1. МУП «Водоканал+»
2. МКУ «Благоустройщик»
3. АО «Лато»
4. ООО «Весна»
5. ООО «Магма ХД»
6. АО «Птицефабрика «Чамзинская»
7. ООО «Хорошее дело»
8. ООО «Мечта»
9. ООО «Комбис»
10. ООО «Магма»